Số: 233/2015/TB – PH

(V/v công bố đã ký Hợp đồng
kiểm toán năm 2015 )

Hà Nội, ngày 01 tháng 07 năm 2015

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

- Căn cứ Hợp đồng kiểm toán v/v kiểm toán Báo cáo tài chính của Công ty CP Xây dựng
Phục Hưng Holdings cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2015 số
93/2016/HĐKT-BCTC/CPA VIETNAM ngày 01 tháng 07 năm 2015.

Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings (Mã chứng khoán: PHC) trân trọng
thông báo về việc đã ký Hợp đồng kiểm toán năm 2015 với Công ty Hợp danh kiểm toán
Việt Nam - CPA Việt Nam để thực hiện soát xét Báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán
Báo cáo tài chính năm 2015.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu./.

C.TY CP XÂY DỰNG PHỤC HƯNG HOLDINGS
Người công bố thông tin

NGUYỄN THỊ LAN

		2015-07-02T10:59:48+0700
	NGUYỄN THỊ LAN
	I am the author of this document